
    
      
        
          
          
            
                      [image: Centrum pro rodinné firmy]
                    	VŠE Family Business Club
	Konference 2023

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	
                        
                          
                          Hledat
                        
                      
	
                          
                            
                            Kontakty
                          
                        
	CZČeskyEnglish

	
                        
                          
                          Menu
                        
                      

          
        

      


      
        
          
            [image: Centrum pro rodinné firmy]	O nás
	Kurzy pro majitele a nástupce
	Služby pro rodinné firmy
	Aktuality

          
        

      


    

  
    
          

  

  
    
              
                
                  
                    
                      
Centrum
pro rodinné firmy

                      Usilujeme o trvalou prosperitu rodinného podnikání

                    
                  

                

              

            
  

  

  



	
                  
                    VŠE
                  
                  


	
                      
                         FPH
                       
                       

	
                
                  CRF
                
                



[image: Odbornost]

ODBORNOST

Znalosti a zkušenosti ze špičkových zahraničních univerzit a z vlastní praxe.




[image: Kultivace]

KULTIVACE

Přenos toho nejlepšího know-how do českých rodinných firem.




[image: Nezávislost]

NEZÁVISLOST

Odbornost bez politiky.







Vzděláváme,
zkoumáme,
spolupracujeme

Jsme nezávislá vysokoškolská instituce, kde se setkávají a sdílejí zkušenosti rodinné firmy, studenti, špičkoví odborníci a široká veřejnost z celého světa. Naše studijní programy se jako jediné z České republiky umisťují v mezinárodním žebříčku Financial Times.


Litujeme, váš prohlížeč neumožňuje přímé zobrazení vloženého obsahu.Zobrazit obsah…




Co děláme

Přinášíme know-how ze zahraničí, jak efektivně řídit rodinnou firmu. Pořádáme kurzy a workshopy, publikujeme praktické články a pořádáme konference. Zároveň propojujeme rodinné firmy s úspěšnými studenty a absolventy. V neposlední řadě prosazujeme zájmy rodinných firem na regionální i evropské úrovni.






	
	

    
    
  KURZY

  

		
		
		
			
    
    PUBLIKUJEME
	
  
		
		
		
	
    
    
      
      CONSULTING




Litujeme, váš prohlížeč neumožňuje přímé zobrazení vloženého obsahu.Zobrazit obsah…

CHCI SE PŘIHLÁSIT







Nabízíme jedinečné kurzy v Česku

Pomáháme rodinným firmám řešit výzvy, které se pojí s podnikáním v kruhu rodiny. Naše kurzy se zabývají tématy jako předávání rodinného podniku, konflikty v rodině a efektivní komunikace.

CHCI SE PŘIHLÁSIT




[image: Kontaktujte CRF]

ODEBÍRAT NOVINKY


Buďme v kontaktu

Nenechte si ujít aktuální informace o připravovaných kurzech, workshopech a dalších aktivitách pro rodinné firmy. Zaregistrujte se k odběru těchto novinek e-mailem…

ODEBÍRAT NOVINKY



Strategická rada

Správný směr nastavujeme společně se Strategickou radou – naším poradním orgánem složeným ze zástupců významných rodinných firem. Misí Strategické rady je nejen podpora činnosti Centra pro rodinné firmy, ale také přispívat ke zlepšování podmínek pro rodinné podnikání v České republice.

ČLENOVÉ RADY


[image: Strategická rada]

ČLENOVÉ RADY




[image: ]

PŘEČTĚTE SI


Press

Naše centrum se aktivně vyjadřuje v médiích o tématech, které jsou pro rodinné firmy důležité.

PŘEČTĚTE SI



VŠE Family Business Club

Podnikají vaši rodiče a napadlo vás, že byste mohli pracovat v jejich firmě? Přijďte se potkat se spolužáky a absolventy VŠE, kteří mají s rodinným podnikáním zkušenost.

CHCI SE PŘIDAT


[image: VŠE Family Business Club]

CHCI SE PŘIDAT




      
      
        [image: VŠE]

        
          
            Centrum pro rodinné firmy

            
              
                Vysoká škola ekonomická v Praze

Fakulta podnikohospodářská

nám. W. Churchilla 1938/4

130 67 Praha 3 - Žižkov

              

              
                e-mail: rodinnefirmy@vse.cz              

            

            
              
                              

              
                              

            

          

          
            CRF na sociálních sítích
	Facebook
	LinkedIn
	YouTube
	Instagram


          

        

      

    

    
    
      
        
          
            	Nastavení cookies
	Zásady ochrany osobních údajů
	Admin

          

          
            Copyright © 2000 - 2024 Vysoká škola ekonomická v Praze

          

        

      

    

    
    
      
        
          
            
              
              Menu            
          

          
            	
                    Úvodní stránka
                  
	O nás
	Kurzy pro majitele a nástupce
	Služby pro rodinné firmy
	Aktuality

	VŠE Family Business Club
	Konference 2023

	Facebook
	LinkedIn
	Instagram
	YouTube
	Kontakty

          

        

      

    


    
  
    
      
        Vyhledat

        
          ×
        
      

      
                
          Vyhledávání
          
                        
              
                Hledat
                
              
            

          

        

      

    

  



                Weby Vysoké školy ekonomické v Praze využívají pro optimalizaci svého obsahu a poskytovaných služeb cookies. Prosíme o udělení souhlasu s jejich uložením.
Zobrazit více informací

                
                  Přijmout všechny cookies
                  Podrobné nastavení
                  Odmítnout cookies
                

                
                  Vyberte služby, pro které chcete povolit využívání cookies:

                  
                    
                    Povinné funkční cookies
                  

                                  
                                  Google Analytics
                                

                                  
                                  Google Ads, DoubleClick
                                

                                  
                                  Google Ads - personalized
                                

                                  
                                  YouTube video tracking
                                

                                  
                                  Vimeo video tracking
                                

                                  
                                  TikTok video tracking
                                

                                  
                                  Facebook
                                

                                  
                                  LinkedIn
                                

                                  
                                  Sklik
                                

                                  
                                  Google Maps
                                

                                  
                                  Microsoft Clarity
                                
    Uložit nastavení

                

              


                Odebírat novinky
                Zavřít
                [bookmark: form]Nenechte si ujít akce, praktické rady a novinky ze světa rodinných firem. Přihlaste se k odběru našeho newsletteru a do e-mailu vám hned pošleme 10 tipů pro efektivní rodinné porady.

            
            
              E-mail:
              
              
            

            
              

              
            

            Pro registaci pro odběr novinek je nezbytné mít zapnutý javascript.

            
            
          


              

  